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Parfaitement résistant grâce à ses mailles serrées, régulières et uniformes, ce grillage se décline en différents maillages, il 
est adapté à de multiples applications, résidentielles ou industrielles.

Grillage MAILLES SOUDÉES
Maille 100x50mm / 100x75mm / 50x60mm

Grillage soudé maille 100 x 75 mm
Rouleau 25m / Fil ø 2.1mm

▶	Mailles serrées, régulières et uniformes, 
fils horizontaux pour un grillage 
parfaitement tendu.

▶	 La maille du grillage soudé en acier 
galvanisé puis plastifié confère une 
grande résistance à votre clôture aux 
chocs, à l’écrasement et aux intempéries.

▶	 Par son ondulation « goutte » située 
au centre de la maille, qui en plus 
d’améliorer la tension, forme un point de 
drainage des eaux de pluie et assure une 
meilleure résistance à la corrosion.

▶	 Revêtement PVC garantit haute 
performance et qualité.

▶	Produit conforme à la norme EN 10223-
4.

SEMI-RIGIDE & LONGÉVITÉ

POSE SIMPLE ET RAPIDE

Vert (RAL 6005)

Grillage soudé maille 50 x 60 mm
Rouleau 25m / fil ø 3mm

Vert (RAL 6005)

Grillage particulièrement résistant grâce à ses mailles 
serrées, régulières et uniformes sur 50x60 mm et aux 
fils d’un fort diamètre.

Ø FIL 
EN MM

PALETTI-
SATIONS

HAUTEUR 
EN M

POIDS
EN KG

8 Rlx3,0 1,00
1,20
1,50
1,80
2,00
2,20
2,50

34
44
55
66
74

Grillage soudé maille 100 x 50 mm
Rouleau 25m / fil ø 2,2mm

Grillage soudé maille 100 x 50 mm
Rouleau 25m / fil ø 2,5mm

Vert (RAL 6005) Vert (RAL 6005) Gris (RAL 7016)

Ø FIL 
EN MM

PALETTI-
SATIONS

HAUTEUR 
EN M

POIDS
EN KG

12 Rlx2,2 0,60
0,80
1,00
1,20
1,50
1,80
2,00

17
19
24
28
32

Elégant et harmonieux, ce grillage est la solution 
idéale pour la clôture des pavillons et des jardins.

Ø FIL 
EN MM

PALETTI-
SATIONS

HAUTEUR 
EN M

POIDS
EN KG

24 Rlx

12 Rlx

2,5 0,60
0,80
1,00
1,20
1,50
1,80
2,00

12
15
20
23
39
35
37

Grillage de clôture à triple lisière dans la partie 
supérieure et à double lisière dans la partie inférieure.

Sobre, solide et excellente tenue aux chocs et 
à l’écrasement pour délimiter avec une clôture 
économique.

Ø FIL 
EN MM

PALETTI-
SATIONS

HAUTEUR 
EN M

POIDS
EN KG

16 Rlx2,1 1,00
1,20
1,50

12
14
18

Avec le piquet T Avec poteau rond à 
crémaillère
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INSTALLATION SIMPLE ET RAPIDE

ACCESSOIRES & OPTIONS :

Poteau rond 
à crémaillère

Piquet T Dalle béton de 
soubassement

Piquet bavolet Fil de tension 
& agrafes

1 tendeur 
tous les 25 m 
pour chaque 
rangée de fil

3 agrafes
 par mètre

de fil tendeur
Fils de tension 
tous les 50 cm

Jambe 
de force

Poteau

Espacement 
poteaux : 2m50 

Jambes de force tous les 25 m 

Grillage MAILLES SOUDÉES
Maille 100x50mm / 100x75mm / 50x60mm

Grillage 
simple torsion

Grillage ondulé Grillage agricole Panneau rigide

PRODUITS ASSOCIÉS


